町内会活動活性化事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

恵庭市町内会連合会
会長　　北　林　　優　　様
[bookmark: _Hlk161086206]申請者
団体名
代表者名
住所
電話

　恵庭市町内会活動活性化事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	活性化事業の名称

	活性化事業費の総額
	円
	補助金交付申請額
	円

	事業実施団体類型
	　単位町内会　・　複数の町内会　・　地区町内会連合会

	（複数の町内会で実施する場合は、実施する町内会名を下欄に記載する）

	活性化事業の期間
	　　　年　　　　月　　　日　から　　　　　年　　　　月　　　日まで

	添付書類
	（１）町内会活動活性化事業補助金事業計画書
（２）町内会活動活性化事業補助金収支予算書
（３）規約・会則
（４）総会資料

※複数の町内会で実施する場合は、代表するひとつの町内会名で申請してください。
※添付書類の（３）及び（４）は、自治活動交付金の決定通知の写しをもって替えることができます。